PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от
	     06.08.2014
	                                                                     №
	     558

г.Ейск
Об утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю

На основании статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии со статьей 64 Устава муниципального образования Ейский район, распоряжением администрации муниципального образования Ейский район от 21 апреля 2014 года № 142-р «Об уполномоченном органе»                  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю финансовым управлением администрации муниципального образования Ейский район (далее – Порядок) согласно приложению.

    2. Главным распорядителям средств районного бюджета, главным администраторам доходов районного бюджета и главным администраторам источников финансирования дефицита районного бюджета в месячный срок со дня вступления в силу настоящего постановления разработать положения, регулирующие отношения в сфере внутреннего финансового контроля и внутреннего аудита, в соответствии со структурой, спецификой и направлением деятельности.
   3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава муниципального образования

Ейский район
	М.Н.Тимофеев